
Renáta H. (denada) ID 42992 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 16:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující,
 vítám Vás v mém albíčku a děkuji za Váš zájem o mé věci. NOVÉ ZBOŽÍ JE NA OBJEDNÁVKU, DODACÍ LHŮTA CCA 2 – 4 TÝDNY
OD PŘIPSÁNÍ PĚNĚZ NA ÚČET .Prosím při závazné objednávce uvádějte již adresu kde bude balíček zaslán. Při výběru oblečení
vybírejte i náhradní barvu,jelikož je zboží na objednávku nemohu, vždy zaručit,že Vámi vybrané zboží bude mít zrovna
dodavatel na skladě!! Pokud Vámi vybrané zboží nebude vůbec-budu Vás vždy informovat!!!!!!!! Zboží je měřeno s tolerancí
+/- 1cm.Na Vaše dotazy ráda odpovím. Platba je možná formou bankovního převodu.Na dobírku neposílám!! Balíčky posílám
vždy pojištěné.Věci po dětech se snažím popsat dle skutečnosti,na případné vady upozorním.Rezervaci a závazné objednávky,
u kterých jsem neobdržela zpětnou odpoveď držím 3 dní (pokud se nedomluvíme jinak),potom pouštím dalšímu zájemci.O
odeslání balíčku informuji vzkazem v albu nebo na e-mail.Byla bych ráda kdyby jste mi dali vědět,že balíček dorazil v pořádku
buď přes email nebo hodnocení.Moc děkuji.
 Přeji příjemné nakupování Renča
  PROSÍM O TRPĚLIVOST NA EMAILY SE SNAŽÍM ODPOVĚDĚT DO 24 - (48) HODIN. DĚKUJI RENČA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

